
（単位：円）

3,954,608,736

3,354,652,278

599,956,458

472,414,065

127,542,393

2,740,077

14,640 2,754,717

130,297,110

1 1

130,297,109

47,990,491

582,981

▲ 2,324,147 46,249,325

84,047,784

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

固 定 資 産 除 却 損

過 年 度 法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

営 業 外 収 益

経 常 利 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

特 別 損 失

営 業 利 益

損 益 計 算 書

科　　　　　目

そ の 他

営 業 外 損 益

特 別 損 益

２０１８年４月　１日から

２０１９年３月３１日まで

金　　　　　額

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

売 上 総 利 益

売 上 高

売 上 原 価


