## 損益計算書

2018年4月 1日から 2019年3月31日まで

(単位:円)

科目		金   額	
売 上 高 売 上 原 価			3,954,608,736 3,354,652,278
売 上 総 呑	山 益		599,956,458
販売費及び一般管理費			472,414,065
営 業 利	益		127,542,393
<b>営業外損益</b> <b>営業外収益</b> 受取利息及び その	配 当 金 他	2,740,077 14,640	2,754,717
経常利	益		130,297,110
特別損益       特別損失       固定資産除	却 損	1	1
<ul><li>税 引 前 当 期 純</li><li>法 人 税 、住 民 税 及 び</li><li>過年度法人税、住民税及び</li><li>法 人 税 等 調</li></ul>		47,990,491 582,981 ▲ 2,324,147	<b>130,297,109</b> 46,249,325
当期 純 利	益		84,047,784